Краткий обзор  дублирующих агаровых материалов «Дентаурум»
	Сравнительные  характеристики

	
	Дублитоп


	Дупликат
	Дублиформ


	Дублипласт
	Дублигель

	Характеристика материалов
	Матовый, резкий контраст, высокое качество материала с характеристиками схожими с силиконом.


	Прозрачный материал, 

Наивысшее качество доказано практикой.
	Испытанный, доказанный, недорогой, качественный дублирующий гель.
	Универсальное качество дублировочного геля для гипса и паковочного материала.
	Специальный оттискной гель для вторичной модели в гипсе.

	
	
	
	
	
	

	
	Превосходный для микроволновой плавки, высокая цветовая стабильность гипсовых моделей, укрепленный ноначастицами.
	Высокоточный гель с превосходными характеристиками.

	Особенно выгодная стоимость.
	Самая высокая цветовая стабильность гипсовых моделей.
	Очень экономный оттискной гель для гипса.

	Стоимость

	Стоимость 5 кг массы
	107,00 Е
	97,00 Е
	62,00 Е
	105,00 Е
	55,00 Е

	Стоимост одного л/цикла
	4,20 Е
	4,85 Е
	4,14 Е
	7,00 Е
	4,58 Е

	Сферы использования

	Для литья неблагородных сплавов  
	х
	х
	х
	х
	-

	Комбинированная работа
	х


	х
	-
	-
	-

	Техника акрилового литья
	х
	х
	х
	х
	-

	Пригодность для вторичных гипсовых моделей 
	-
	-
	-
	х
	х

	Пригодность для моделей отлитых из паковочных материалов
	х
	х
	х
	х
	-

	Технические характеристики

	Цвет
	матовый, светло голубой
	Прозрачный, желтый 
	Прозрачный, оранжевый
	Прозрачный, 
фиолетовый
	розовый

	К-во повторных циклов плавления (в оптимальных лабораторных условиях)
	25
	20
	15
	15
	12

	Характеристики продукции

	Эластичность и сопротивление на разрыв
	Чрезвычайно высокая
	Очень высокая
	Высокая 
	Высокая
	Высокая

	Точность воспроизводимых деталей
	Очень высокая
	Очень высокая
	Высокая
	Высокая
	Высокая

	Точность посадки 
	Чрезвычайно высокая, так же с аттачменами
	Очень высокая, так же с  аттачменами
	Высокая
	Высокая
	Высокая

	Пригодность для микроволновой печи
	Х


	Х
	            Х 

(ознакомьтесь с  инструкцией)
	Х
	Х

	Информация для заказа

	Гель

	Упаковка 
	5 кг
	6 кг
	6кг
	5 кг
	5 кг

	Кат. номер
	108-610-00
	108-600-00
	108-500-00
	165-500-00
	165-501-00

	Жидкий концентрат

	Упаковка 
	4х350 гр
	3.0 л
	2.5 л
	2.5 л
	

	Кат. номер
	108-615-00
	108-605-00
	108-550-00
	165-550-00
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